1

國立高雄餐旅大學

「因應嚴重特殊傳染性肺炎」第 43次緊急應變小組會議記錄

時 間：111年 04月 07日(星期四)行政會議後

地 點：行政大樓 6樓國際會議廳

主 席：陳校長敦基

出席人員：楊副校長政樺兼防疫長、李副校長一民、劉主任秘書維群、粘教務長

振和、謝學務長文欽、廖副學務長漢雄、沈總務長進成、蕭研發長登

元、掌國際長慶琳(請假)徐世杰組長代理、石圖資長岳峻、林軍訓室

主任聲孚、陳產學中心主任寬定(請假)、鍾中心主任潤華、侯主任曉

憶(請假)林黎蓉代理、陳主任美瑜、馬主任彩萍、餐旅學院劉院長秀

慧、國際學院楊院長文賢、廚藝學院曾院長裕琇、觀光學院張院長德

儀、陳組長韶華、楊護理師心儀(請假)、林護理師依潔。

列席人員:黃學生會會長奕杰(請假)、蔡學生會副會長明瑄、吳學生會副會長怡

昕(請假)、鄭學生議會議長羽荷(請假)、何學生議會副議長亭霆(請

假)。
    紀錄：林護理師依潔

議 程：
主席致詞：近日國內疫情蔓延升溫，學校將全力配合指揮中心及高雄市政府所

規範之相關防疫措施，滾動式修正本校防疫措施；本校已向教育部

陳報防疫長名單，由楊副校長政樺擔任。

工作報告

體健中心

2

一、每日定期追蹤，居家隔離、檢疫及自主管理情形：目前 4位同學隔離中

4/1-4/10、檢疫及 1位自主管理之學生以通知單日期為主。

二、指揮中心宣布維持二級警戒至 4月 30日，維持目前防疫措施(如圖一)，

Omicron 新冠肺炎病毒傳染情況有蔓延升溫趨勢；最近五日本土病例人

數，4/2 病例 160 人、4/3 病例 183 人、4/4 病例 133 人、4/5 病例 216 人、

4/6 病例 281 人(如圖二)；高雄市至昨日(4 月 6 日)已有 282 人確診病例

(如圖三)，以上次防疫會議 3/22 高雄市確診人數 200 例，3/22 至 4/6，15

日內增加 82 病例，確診人數已有明顯上升趨勢，疫情蔓延升溫中，指揮

中心提醒國內目前因連續假期，造成感染趨勢上升，請民眾遵照各項防疫

措施，防範疫情繼續蔓延擴散。

3

圖一

圖二

4

圖三

3月 7日病例人數

4月 6日病例人數

3月 22日病例人數 4月 6日病例人數

5

教務處工作報告: 無。

學務處工作報告: 無。

總務處工作報告: 無。

研發處工作報告: 近日有老師詢問有關校外實習訪視相關問題，目前傾向若校

內課程改為遠距教學，校外實習訪視則同步改為線上進行。

國際事務處工作報告:無。

圖資處工作報告: 無。

貳、提案討論:

案由：因應高雄市政府 4月 4日公布新的防疫措施「跨縣市校外教學、畢業旅

行、露營等活動至 4月 30日前全面暫緩辦理」，故本校舉辦跨縣市之課

程研習、校外教學、校外參訪等活動至 4月 30日前全面暫緩辦理，提

請討論。

【提案單位：體健中心】

說明: 因應高雄市政府 4月 4日公布新的防疫措施「跨縣市校外教學、畢業旅

行、露營等活動至 4月 30日前全面暫緩辦理」，故本校配合新的防疫措

施予以辦理。

決議:照案通過，本校跨縣市之課程研習、校外教學、校外參訪等活動至 4月 30

日前全面暫緩辦理。

參、臨時動議：無。

肆、散會： 下午 13時 04分。